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* Presupuesto Vigente incluye las Reservas

Presupuesto
Inicial

Presupuesto
Vigente Compromiso

Ordenado
a Pagar Pago

Saldo
Presupuesto

(1) (2) (3) (4) (5) (6) = (2)-(3)

(En Pesos)

DenominaciónPartida

Reporte: Rg602 - Versión 1.2.1.0

* INCLUYE Figurativos

EJERCICIO: 2009

22/12/2009Fecha : 

Hora : 19:32:33

DESDE LA ENTIDAD: 5      HASTA LA ENTIDAD: 5

DESDE EL MES: HASTA EL MES:1 11

Variac.
%

(7) = (3)/(2)

EJECUCIÓN X FUENTES DE FINANCIAMIENTO Y OBJETO DEL GASTO

PROVINCIA DE RIO NEGRO SISTEMA DE ADMINISTRACION FINANCIERA Y CONTROL

DEFENSOR DEL PUEBLO

 1

 73,449.68 4,095,870.66  3,986,279.26  3,612,623.07 3,602,888.00  4,022,420.98

 05 DEFENSOR DEL PUEBLO

10 RECURSOS TESORO GENERAL DE LA PROVINCIA

TOTAL GENERAL

110
120
130
140
160
180
210
220
230
240
250
260
270
290
310
320
330
340
350
360
370
380
390
430
440

PLANTA PERMANENTE
PERSONAL TEMPORARIO
ASIGNACIONES FAMILIARES
SERVICIOS EXTRAORDINARIOS
BENEFICIOS Y COMPENSACIONES
CONTRATOS ESPECIALES
PRODUCTOS ALIMENTICIOS, AGROPECUARIOS Y FORESTALES
TEXTILES Y VESTUARIOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTON E IMPRESOS
PRODUCTOS DE CUERO Y CAUCHO
PRODUCTOS QUIMICOS, COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
PRODUCTOS METALICOS
PRODUCTOS DE LA MINERIA, PETROLEO Y SUS DERIVADOS
OTROS BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS BASICOS
ALQUILERES Y DERECHOS
MANTENIMIENTO, REPARACION Y LIMPIEZA
SERVICIOS TECNICOS Y PROFESIONALES
SERVICIOS COMERCIALES Y FINANCIEROS
PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
PASAJES Y VIATICOS
IMPUESTOS, DERECHOS, TASAS Y JUICIOS
OTROS SERVICIOS
MAQUINARIA Y EQUIPO
EQUIPO DE SEGURIDAD

 2,351,537.00
 565,971.00
 28,152.00
 62,780.00

 0.00
 2,448.00
 5,355.00

 500.00
 18,477.00
 3,500.00

 24,400.00
 750.00
 300.00

 15,047.00
 65,907.00

 260,480.00
 54,673.00
 17,214.00
 17,848.00
 3,800.00

 62,704.00
 363.00

 1,000.00
 38,182.00
 1,500.00

 2,510,037.00
 761,071.00
 31,152.00
 42,388.00

 0.00
 33,540.00
 6,905.00
 3,500.00

 16,177.00
 2,900.00

 28,436.00
 3,650.00

 100.00
 24,097.00
 68,457.76

 263,440.00
 86,533.40
 31,780.89
 11,772.19

 800.00
 87,958.00

 341.40
 2,046.02

 78,788.00
 0.00

 2,499,569.09
 752,324.66
 30,795.00
 41,946.70

 0.00
 33,540.00
 6,273.57
 3,262.95

 14,980.75
 2,874.00

 24,648.09
 1,575.54

 42.00
 20,030.74
 62,619.27

 261,368.00
 80,469.89
 31,776.52
 10,601.73

 500.00
 76,799.87

 253.75
 1,730.86

 64,438.00
 0.00

 2,499,569.09
 752,324.66
 30,795.00
 41,946.70

 0.00
 29,320.00
 6,273.57
 3,262.95

 14,980.75
 2,874.00

 24,648.09
 1,575.54

 42.00
 20,030.74
 62,619.27

 242,318.00
 74,165.89
 25,208.80
 10,601.73

 500.00
 76,799.87

 253.75
 1,730.86

 64,438.00
 0.00

 2,258,520.82
 675,559.94
 28,230.00
 38,212.50

 0.00
 25,100.00
 6,273.57
 3,262.95

 14,980.75
 2,874.00

 24,648.09
 1,575.54

 42.00
 20,030.74
 62,619.27

 203,298.00
 67,861.89
 25,208.80
 10,601.73

 500.00
 76,799.87

 253.75
 1,730.86

 64,438.00
 0.00

 10,467.91
 8,746.34

 357.00
 441.30

 0.00
 0.00

 631.43
 237.05

 1,196.25
 26.00

 3,787.91
 2,074.46

 58.00
 4,066.26
 5,838.49
 2,072.00
 6,063.51

 4.37
 1,170.46

 300.00
 11,158.13

 87.65
 315.16

 14,350.00
 0.00

 99.58
 98.85
 98.85
 98.96
 0.00

 100.00
 90.86
 93.23
 92.61
 99.10
 86.68
 43.17
 42.00
 83.13
 91.47
 99.21
 92.99
 99.99
 90.06
 62.50
 87.31
 74.33
 84.60
 81.79
 0.00

FINANCIAMIENTO

JURISDICCION

 98.21

 3,602,888.00  4,095,870.66  4,022,420.98  3,986,279.26  3,612,623.07  73,449.68  98.21

 3,602,888.00  4,095,870.66  4,022,420.98  3,986,279.26  3,612,623.07  73,449.68  98.21


